gula contenla et narrata iu eodem approbantes,

et rata et firma habentes, promiserunt et conve-
nerunt ac juraverunt, prout ineadem continentur

se facturos et servaturos, et non contra facere vel

venire aliqua ratione, occasione seu causa. Et
nihilominuspromiseruntet juraveruntet ipsorum
quilibet, se acturos et procuraluros bona fide,

quod dominus Joannes pater dicti domini mar-
chionis praedicta omnia et singula proniittet et

jurabit modo et forma praediclis. De quibus om-
nibus, ut praemiltitur, sic aclis, promissis, et jura-

tis praefatus dominus noster papa mandavit per

nos notarios infrascriptos fieri unum , duo, et

plura publicalnstrumenta. Acta fuerunt haecanno,

Indictione, Pontificalu, mense et die pridictis,

praesentibus dominis cardinalibus, nccnon vene-

rabili patre domino Gasperto iNarbonensi archi-

episcopo, domiiii papa; camerario, nobili et potenti

viro domino Guillermo Rogerii vicecomile Belli-

fortis, venerabilibus viris dominis Bernardo Ste-

phani, Raimundo de Valle nolariis douiini nostri

papae ».
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28. Ludovico Bamro indicitiir bellum a rege

Boemo. — Professi etiara sunt coram sacro cardi-

naliiim senalu iidem rex et marchio si in bello

Ludovico Bavaro infereiido aliqua damna contra-

herent; vel sumptus maximos susciperent, nun-

quam se vel praemii vei pactorum, sarciendive

damni causa quidquam ab Apostolica Sede repeti-

turos : qua de re subjeclce TabulcE confectae ' :

a Universis praesanteslitteras inspecturis Joan-

nes Dei gratia rex Boemire, etCaroIus ejus primo-

genitus, marcbio Moraviae, salutem.

« Nuper Ludovicum de Bavaria haereticum et

scbismaticum, persecutorem Calholica; fldei, hos-

tem Dei suaeque sanctae Ecclesiae manifestum, de

hffiresi et scbismate, ac aliis multiplicibus exe-

crandis criminibus et excessibus condemnatum,

ac aliis pluribus et diversis excommunicationum

et analhematum ligatum sententiis, et privatum

omnibus mobilibus et immobilibus bonis suis, ac

declaratum prffidictas aliasque nonnullas spiritua-

les et temporales pcenas et sentenlias incurrisse,

ac eliam Christi fldelibus expositum impugnan-

dum per processus Sedis Apostolicae habitos con-

tra eum; nos ipsius Dei et ejusdem fidei zelo

succensi, ad honorem etiam sanctae Romanae Ec-

clesiffi, ac ob devolionem, quam habemus ad ip-

saiji, et etiam urgente nos conscientia, promisi-

mus impugnare totis nostris viribus juxta seriera

processuum praedictornm, etiarasi ad statum impe-